
Brzesko , dnia 1-2.05.2021r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Brzesku
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6
32-800 Brzesko

!nformacja z otwarcia ofert

Dotyczy zamówienia : Przebudowa dróg powiatowych z podziałem na 3 części

Działając na podstawie art, 222 ust.5 ustawy z 11 września2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz,U. poz. żO!9 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:
Cześć nr 1

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - Szczepanów - Borzęcin w km od 2+465,00
do km 5+312,00 w miejscowościach Jadowniki, Sterkowiec powiat brzeski, gmina Brze§ko" .

Cześć nr 2

,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1436K Brzesko - Okocim - Jadowniki
w km od 6ł635,00 do km 8+860,00 w miejscowości.ladowniki, powiat brzeski, gmina Brzesko"

Numer
oferty

Wykonawca Cena Okres
Gwarancj!

1,. BUD-DROG Usługi Budowy i Modernizacji Dróg -
Łagosz S.J. , Przyborów 398 ,32-8ż5 Borzęcin

2. PRODiM Oskar Niezabitowski, ul. Blokowa 14,
31,-752 Kraków

3. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA Dębica ,

ul, Drogowców t ,39-200 Debica
9 479 905,76 60 m-cy

4. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe "LlMDROG",
Sp. z o. o, ul. M.B,Bolesnei 87 ,34-600 Limanowa

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.
z o.o. w Jaśle , ul. Jana Pawła ll 30, 38-200 Jasło

9 569 774,53 60 m-cy

Numer
oferty

Wykonawca Cena Okres
Gwarancji

I. BUD-DROG Usługi Budowy i Modernizacji Dróg -
Łagosz S.J, , Przyborów 398 ,32-825 Borzęcin

2. PRODiM Oskar Niezabitowski, ul. Blokowa 14,
31-752 Kraków

3. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA Dębica ,

ul. Drogowców 1, 39-200 Debica
2248724,09 60 m-cy

4. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe "LlMDROG",
Sp. z o. o, ul. M.B.Bolesnej 87, 34-600 Limanowa

ż 434 440,73 60 m-cy

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp.
z o.o. w Jaśle , ul. Jana Pawła ll 30, 38-200 Jasło

2 605 8ż7,94 60 m-cy



Cześć nr 3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko -Szczepanów - Borzęcin
km 16+180,00 w miejscowościach Przyborów, Borzgcin, powiat brzeski,

w km od 10 +826,00 do
gmina Borzęcin

Numer
ofertv

Wykonawca Cena Okres
Gwarancji

1,. BUD-DROG Usługi Budowy i Modernizacji Dróg -
Łagosz S.J. , Przyborów 398 ,32-825 Borzęcin

3 937 016,60 60 m-cy

2. PRODiM Oskar Niezabitowski , ul. Blokowa 14,
3L-752 Kraków

4 494 510,96 60 m-cy

3. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA Dębica ,

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica
3 745 778,90 60 m-cy

4. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe "LlMDROG",
Sp. z o. o, ul. M.B.Bolesnej 87, 34-600 Limanowa

3 905 6ż2,38 60 m-cy

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp,
z o.o. w Jaśle , ul. Jana Pawła ll 30, 38-200 Jasło

4 81,L 831,34 60 m-cy

kierownik zamawiai


